

## **pachet alimente gradinita**

I.D.: 62995225

Data  
publicarii 12.11.21

Coduri CPV 15800000-6

Pretul  
estimativ: 1.456,99 RON - 1.456,99 RON

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total tva\_ded AB UNT (65%) 200G buc 9  
10 9,75 97,5 106,28 8,78 ML LAPTE UHT (3,5%) 1L\* buc 9 72 5,7 410,4 447,34 36,94 KAZ  
SMANTANA 25% GRASIME kg 9 6 16,85 101,1 110,2 9,1 TACAM ALBA PG kg 9 4,6 3,75 17,25  
18,8 1,55 OUA (M) buc 9 150 0,44 66 71,94 5,94 PULPE INFERIOARE ALBA TAVA kg 9 21,42  
10,9 233,48 254,49 21,01 FASOLE GALBENA CONGELATA 2,5KG buc 9 6 15,9 95,4 103,99  
8,59 PIEPT DEZOSAT ALBA PUNGA kg 9 13,66 21,3 290,96 317,15 26,19 AB ZUZU IAURT  
NATURAL 3.0% 140GR buc 9 138 1,05 144,9 157,94 13,04 total 1456,99 1588,13 131,14